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ONLİNE GÜVENLİ AİDAT ÖDEME SİSTEMİMİZ TÜM ÜYELERİMİZİN KULLANIMINA AÇILMIŞTIR 

Sayın Üyelerimiz, 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, uzun süredir üzerinde çalıştığımız ve 

üyelerimizin aidat ödemelerini kolaylaştırmayı amaçlayan online ödeme sistemimiz hizmete açılmıştır. 

Bu yeni sistem sayesinde, aidat ödemelerinizi internet üzerinden güvenli ve hızlı bir şekilde 

gerçekleştirebileceksiniz. Geliştirilen bu hizmet, üyelerimizin Oda işlemlerini daha kolay ve pratik bir 

şekilde yürütmelerine olanak sağlayacaktır. 

• Aidat Ödeme Sistemi 

Oda aidatlarınızı kredi kartı ile güvenli bir şekilde ödeyebilir, Resmi web sitemiz 

https://metalurji.org.tr ‘de sağ üstte bulunan “Üye Girişi” butonundan veya 

https://mobs.metalurji.org.tr  adresinden T.C. Kimlik Numaranız ve Parolanız ile aidat bilgilerinizi ve 

iletişim bilgilerinizi görüntüleyebilirsiniz.  

• Nasıl Ödeme Yapabilirim? 

https://mobs.metalurji.org adresine giderek T.C. Kimlik Numaranız ve Parolanız ile sisteme giriş yapın. 

* Sisteme ilk kez giriş yapacaksanız “Parolamı unuttum” butonuna tıklayın, T.C. Kimlik Numaranızı 

girdiğinizde sistemde kayıtlı e-posta adresinize Parola sıfırlama bağlantısı gönderilecektir. 

Belirleyeceğiniz yeni parolanız ve T.C. Kimlik numaranız ile sisteme giriş yapabilirsiniz. 

** Sisteme giriş yapabilmeniz için T.C. Kimlik numaranız ve e-posta adresiniz kayıtlı olmalıdır. 

    

Sisteme giriş yaptığınızda sağ üstte bulunan “Aidat Ödeme” yap butonuna tıklayarak ve sağ tarafta 

açılan menüde ödeme yapacağınız tutarı ve kartı bilgilerinizi girerek ödemenizi tamamlayabilirsiniz. 

https://metalurji.org.tr/
https://mobs.metalurji.org.tr/
https://mobs.metalurji.org/
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Bilgileriniz üçüncü şahıslarla kesinlikle paylaşılmamakta, Odamız tarafından görüntülenememekte, 

kaydedilememekte ve sadece sizinle bankanız arasında güvenli bir şekilde iletilmektedir 

Sistemle ilgili sorularınız için iletisim@metalurji.org.tr veya 0312 425 41 60 numarası üzerinden 

destek alabilirsiniz. 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu 
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